
  22 شاهد به دادگاه برد شاهد به دادگاه برد

گروه حوادث/  حضور بموقع 
پلیس مانع از خودکشی دختری 
۱۷ ساله شد که قصد داشت خود 
را از پل زیرگذر زند به پایین پرتاب 

. کند
 ، من ا فر ا حمید  هنگ  سر
هی  ند ما فر عی  جتما ا ن  و معا
انتظامی‌استان فارس در این باره 
گفت: یکی از کارکنان معاونت 
اجتماعی پلیس استان حین 
مأموریت در خیابان »زند« شیراز 
با خودرو در حال تردد بوده که 
ناگهان مشاهده می‌کند دختری 

جوان کنار پل زیرگذر زند قصد 
دارد خود را به پایین پرتاب کند 
که بلافاصله وارد عمل  شده است.

وی با اشاره به اینکه سروان سعید 
صدیقی کارمند این معاونت با 
عجله به سمت دختر جوان رفته 
و پس از تلاش‌های صورت گرفته 
و با کمک مردم وی را دعوت به 
از خودکشی منصرف  آرامش و 
می‌کند، تصریح کرد: فرد مذکور 
م  ا قد ا ین  ا ز  ا را  خود  نگیزه  ا
مشکلات خانوادگی عنوان کرد. 
دختر جوان به مرکز مشاوره و 

مددکاری پلیس فارس دعوت و 
توسط روانشناس به وی خدمات 

مشاوره فردی ارائه شد.
شهروندان می‌توانند برای دریافت 
هرگونه مشاوره در خصوص رفع 
مشکلات شخصی، خانوادگی و 
اختلافات مالی خود به مشاوران 
انتظامی‌مستقر در کلانتری‌ها یا 
مرکز مشاوره معاونت فرهنگی و 
اجتماعی پلیس فارس واقع در پل 
حر روبه‌روی کلانتری ۱۱ زند مراجعه 
کنند و از خدمات ارائه‌شده در این 

مراکز بهره‌مند شوند.

نجات دختر 
نوجوان از 
مرگ با کمک 
پلیس

 سرقت گاوصندوق خانه‌ها 
با تهدید رهگذران

 گروه حوادث/ اعضای یک باند سرقت که برای انتقال
گاو صندوق‌های مسروقه از خانه‌ها با تهدید چاقو رهگذران 
را وادار می‌کردند به آنها کمک کنند تحت تعقیب پلیس قرار 

گرفتند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی قبل مرد جوانی در 
تماس با پلیس از سرقت خانه‌اش در غرب پایتخت خبر داد و 
گفت: لحظاتی قبل زمانی که خواستم وارد خانه شوم متوجه 
شدم در ورودی تخریب شده است. ساعت 6 عصر از خانه خارج 
شده بودم و در مدت 4 ساعتی که نبودم، سارقان با ورود به خانه 
گاوصندوقم را که داخل آن 2500 دلار، 2600 یورو، ده‌ها سکه و 400 
میلیون تومان طلا، تعدادی سند زمین و خودرو و دسته چک‌ها 
و پاسپورت‌ها و غیره بود به سرقت برده بودند.در حالی که 
تحقیقات شروع شده بود مرد جوانی با پلیس تماس گرفت 
و گفت: قصد رفتن به خانه را داشتم که ناگهان مرد جوانی از 
خودروی پژو 405 پیاده شد و به سمتم آمد، او با تهدید چاقو از 
من خواست به آنها کمک کنم. همان لحظه سه مرد جوان هم 
از خانه‌ای بیرون آمدند و مرا مجبور کردند که گاوصندوقی را با 
کمک آنها به داخل خودرو انتقال دهم. این پایان ماجرا نبود، 
آنها با این احتمال که من پس از رفتنشان با پلیس تماس 
می‌گیرم، دست‌ و پایم را بستند و با تهدید چاقو مرا در صندوق 
عقب خودروشان حبس کردند. دقایقی قبل آنها در محلی 
خلوت مرا رها کردند و با کمک یک راننده عبوری موفق شدم 
دست و پایم را باز کنم.در ادامه بررسی‌ها مشخص شد که مرد 
گروگان گرفته شده در انتقال گاو صندوق خانه مهندس جوان 
به سارقان کمک کرده است. تحقیقات برای دستگیری سارقان 
در حالی ادامه دارد که کارآگاهان پلیس با دو شکایت مشابه دیگر 
نیز مواجه هستند. سرقت‌هایی که توسط پژو سواران صورت 
گرفته و آنها برای انتقال گاوصندوق مسروقه با تهدید چاقو از 

رهگذران کمک گرفته و آنها را چند ساعتی گروگان گرفته‌اند.
به دستور بازپرس مصطفی تقی‌زاده از شعبه پنجم دادسرای ویژه 

سرقت تحقیقات برای دستگیری سارقان ادامه دارد.

گروه حوادث/ ریزش صدها تن سنگ در یک معدن واقع در 
جاده اراک-توره 4 راننده لودر را زیر آوار دفن کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت ۱۰:۰۵ صبح یکشنبه 
معدن اراک - شازند در منطقه »پل دوآب« استان مرکزی ریزش 
کرد.  در این حادثه 4 راننده که با بیل مکانیکی مشغول کار 
بودند زیر حجم سنگینی از سنگ‌های عظیم گرفتار شدند. 
پس از این حادثه با تشکیل ستاد مدیریت بحران و اعزام 
تیم‌های عملیاتی از چند استان کار امداد و نجات آغاز شد و 
امدادگران توانستند عصر یکشنبه جسد دو کارگر را از زیر آوار 

بیرون بکشند.
فرزاد مخلص الائمه استاندار مرکزی با اعلام این خبر و حضور 
در صحنه با اشاره به این که با وقوع این سانحه تیم‌های 
امدادی و مهندسی از همان ساعات اولیه حادثه در محل حضور 
یافتند، افزود: حجم ریزش معدن بسیار زیاد است و امکان 
تخلیه با روش‌های عادی وجود ندارد. ماشین‌آلات متعدد از 
سطح منطقه فراخوانده شده‌اند و وزیر کشور نیز در تماس 
تلفنی دستور کمک احتمالی از سایر استان‌ها را صادر کرده 
است. مجموعه دستگاه‌های اجرایی با محوریت فرمانداری 
شهرستان شازند مشغول عملیات امداد و نجات هستند و 

سگ‌های زنده‌یاب نیز کار ردیابی را انجام می‌دهند.
وی افزود: بخشی از ریزش به دلیل شیب منفی ایجاد شده اما 
علت دقیق حادثه مشخص نیست. براساس تحقیقات اولیه روز 
شنبه انفجار معدن رخ داده و به دلیل نبود ایمن‌سازی مناسب 
و یا بارندگی، شرایط تغییر کرده و براثر فعالیت در جمع‌آوری 

سنگ بر اثر ترک‌های روز قبل معدن ریزش کرده است.

بازداشت صاحب معدن
مهدی هشترودی دادستان عمومی‌و انقلاب شهرستان شازند 
در رابطه با حادثه ریزش معدن در این شهرستان گفت: یک 
معدن در منطقه شازند ریزش کرده و ۴ ماشین معدن کاری به 
همراه راننده‌ها زیر آوار مانده‌اند. بلافاصله دستور داده شد 
نیروها و امکانات معادن اطراف برای آواربرداری و پیدا کردن 
افراد ناپدید شده کمک کنند. همچنین با دستور قضایی 
صاحب معدن بازداشت شده است و تحقیقات برای یافتن 

علت این حادثه ادامه دارد.

پیدا شدن 2 جسد
لطف‌الله پرندین فرماندار شازند گفت: اجساد دو نفر از کارگران 
که زیر آوار مانده بودند، پیدا شده است. به دلیل شیب ۱۰۰ 
درصد منفی هرگونه سنگ‌برداری و آواربرداری موجب ریزش 
حجم دیگری از آوار و سنگ می‌شود. همچنین موقعیت ۲ 
محبوس شده دیگر از حادثه ریزش معدن نیز مشخص شد. 
با توجه به این‌که این ۲ نفر هنگام ریزش کوه با ۲ دستگاه 
بیل مکانیکی و کمپرسی در محل کار می‌کردند، با تجهیزات 
مختلف از بوی گازوئیل محل محبوس‌شدن‌شان مشخص شده 
است.وی ادامه داد: موقعیت این ۲ نفر بسیار حساس و نیازمند 
آواربرداری و بازگشایی مسیر به طول حدود ۲۰ متر است و 
چندین دستگاه بیل مکانیکی در محل مشغول فعالیت هستند.

گروه حوادث-کامران علمدهی/ 
پسر جوانی که متهم است 
مردی را با شلیک گلوله به 
قتل رسانده در حالی محاکمه 
دادگاه  در  شاهد  دو  که  شد 
اظهار داشتند روز حادثه وی 
در محل دیگری بوده است.

ناکامی‌سارقان در سرقت از لوله اصلی انتقال نفت ارومیه
رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی از ناکام ماندن عوامل ایجاد انشعاب غیرقانونی از 

لوله اصلی انتقال فرآورده‌های نفتی در بخش نازلوی ارومیه خبر داد.
ناصر عتباتی گفت: ۲ متهم با تخریب لوله اصلی انتقال فرآورده‌های نفتی در بخش نازلوی 
ارومیه قصد داشتند پس از افتتاح این پروژه فرآورده‌های نفتی را به صورت غیرقانونی 
سرقت و به نفع شخصی بهره‌برداری کنند. با هوشیاری گشت‌های رضویون بسیج، سپاه و 
همکاری نیروی انتظامی‌و ورود قاطع مقام قضایی موضوع در دستور کار قرار گرفت و ضمن 
کشف جرایم ارتکابی ۲ متهم در این زمینه دستگیر شدند و تحت قرار مقام قضایی قرار 
گرفتند و قاضی رسیدگی کننده دستورات لازم را به اداره شاکی برای اصلاح تجاوز و تخریب 

صورت گرفته صادر کرد.
 

اتوبوس خالی آتش گرفت
نقص فنی اتوبوس 
دان  با آ  - تهران 
باعث آتش گرفتن 
آن در محور دهکرد 

بروجرد شد.
محمد  هنگ  سر
زارعی رئیس پلیس 
راه لرستان در جمع 
خبرنگاران اظهار 
کرد: صبح دوشنبه 
دستگاه  یک 

اتوبوس ولوو که از مبدأ تهران به مقصد آبادان به همراه ۱۶ مسافر، راننده و کمک راننده 
در حرکت بوده حوالی روستای دهکرد بروجرد دچار نقص فنی شد. بلافاصله عوامل 
انتظامی، پلیس راه و دستگاه‌های امدادی در محل حاضر و مسافران تخلیه شدند اما ناگهان 
خودرو به علت نقص فنی دچار آتش‌سوزی شد. این حادثه خسارت جانی نداشت و برابر 

نظر کارشناس‌، نقص فنی خودرو علت آتش‌سوزی تشخیص داده شد.
 

برادرکشی به‌خاطر اختلاف
پسر جوانی که به دلیل اختلاف با برادرش او را کشته و سپس متواری شده بود، شناسایی 

و دستگیر شد.
سرهنگ علی کرمی‌رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه گفت: پس از قتل جوان ۳۴ 
ساله‌ای در شهر کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. 
کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام تحقیقات گسترده و کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی 
مخفیگاه متهم متواری در یکی از شهرک‌های حاشیه‌ای کرمانشاه شدند و پس از 
هماهنگی‌های لازم محل را به محاصره درآورده و طی عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی موفق 
به دستگیری متهم شدند. پسر ۲۶ ساله در بازجویی‌ها به قتل برادرش اعتراف و عنوان 

کرد به‌خاطر مشکلاتی که با او داشته دست به چنین اقدامی‌زده است.
 

3 مصدوم در انفجار کپسول گاز
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز 

از مصدوم شدن سه نفر در حادثه انفجار سیلندر گاز در شهرستان لالی خبر داد.
عارف شرهانی گفت: ساعت ۹:۳۵ دوشنبه از طریق تماس با سامانه ۱۱۵ موضوع انفجار 

سیلندر گاز در یک منزل مسکونی در روستای تراز شهرستان لالی گزارش داده شد.
وی با اشاره به اعزام دو دستگاه آمبولانس ۱۱۵ به محل حادثه افزود: در این حادثه دو مرد 
۴۷ و ۱۸ ساله و یک زن ۴۵ ساله مصدوم شدند و هر سه مصدوم سوختگی ۵۰ و ۶۰ درصد 
داشتند. مصدومان قبل از رسیدن آمبولانس ۱۱۵ با وسیله شخصی به بیمارستان امید لالی 

انتقال یافتند. در این حادثه منزل مسکونی تخریب شد.
 

مرگ پسر موتورسوار با بی‌احتیاطی راننده کامیون
راکب موتورسیکلت در اثر برخورد با کامیون کشنده در محور زنجان – طارم جان باخت.

سرهنگ محمد حسن خلجی رئیس پلیس راه استان زنجان گفت: در پی اعلام مرکز 
فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تصادف در محور زنجان - طارم بلافاصله مأموران انتظامی‌و 
پلیس راه به محل حادثه اعزام شدند. در این حادثه یک دستگاه موتورسیکلت با یک 
دستگاه کامیون کشنده برخورد داشته که راکب ۱۶ ساله موتورسیکلت به علت شدت 
جراحات وارده در دم جان خود را از دست داده و سرنشین مجروح شده توسط عوامل 
امدادی به مرکز درمانی انتقال داده شد.خلجی تصریح کرد: با حضور مأموران انتظامی‌و 
امدادی در محل حادثه، کامیون کشنده و موتورسیکلت به پارکینگ منتقل شدند و عوامل 
پلیس راه از صحنه تصادف بازدید کردند که علت توسط کارشناسان پلیس راه رعایت نشدن 

حق تقدم و بی‌احتیاطی از جانب کامیون اعلام شد.
 

دستگیری قاتل فراری در قم
هی  ند ما فر
انتظامی‌استان قم 
از دستگیری یک 
قاتل فراری پس 
کار  ماه  از هشت 
اطلاعاتی خبر داد.
می ‌عمو بط ا و  ر
هی  ‌فرماند
انتظامی‌استان قم 
در توضیح این خبر 
اعام کرد: مرد 

فراری که چندی پیش به علت جرایم خشن زندانی شده بود، پس از آزادی از زندان 
شهریور سال گذشته در یک نزاع خیابانی، فرد ۳۵ ساله‌ای را به قتل رساند و فرار کرد. 
بعد از هشت ماه کار اطلاعاتی، مخفیگاه وی شناسایی شد و باتوجه‌ به حساسیت موضوع 
و مسلح بودن قاتل به ساح گرم، تیم نوپوی یگان ویژه پاسداران استان قم وارد عمل 
شد و با استفاده از اصل غافلگیری قاتل فراری دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

 

کلاهبرداری به بهانه رهن ارزان خانه
مرد جوانی که با ترفند درج آگهی رهن منزل مسکونی در سایت اینترنتی‎ از 8 نفر کلاهبرداری 

کرده بود، دستگیر شد.
سرگرد حسین سپهوند رئیس پلیس فتای لرستان در جمع خبرنگاران بیان کرد: در پی 
مراجعه و اعلام ‏شکایت تعدادی از شهروندان، پیگیری موضوع در دستور کار مأمورین ‏پلیس 
فتای لرستان قرار گرفت.‏ در بررسی‌های به‌عمل آمده مشخص شد قربانیان با مشاهده 
آگهی رهن منزل با قیمتی بسیار مناسب و پایین‌تر از قیمت منازل هم‌رده، در یک سایت 
اینترنتی ضمن قرار ملاقات حضوری با متهم مبالغی را به‌عنوان بیعانه و یا مبلغ کامل رهن 
به ایشان پرداخت کرده و متهم پس از دریافت مبلغ دیگر پاسخگوی تماس‌های آنها نبوده 
و تلفن همراه خود را خاموش کرده است. کارشناسان پلیس فتا با انجام اقدامات پلیسی و 
بررسی مستندات جمع‌آوری شده متهم را در خرم‌آباد شناسایی و دستگیر کرده و در اختیار 
مقام قضایی قرار دادند.سپهوند تصریح کرد: این فرد با انجام قرار حضوری با قربانیان و 
نشان دادن منزلی که متعلق به ایشان نبوده، آنها را فریب داده و در مجموع ۸ میلیارد ریال 

را از آنها به‌عنوان بیعانه دریافت کرده است.
 

4 کشته در تصادف مرگبار یزد
تصادف دو خودرو و پرت شدن یکی از خودروها به مسیر مقابل و برخورد با دو خودروی 
دیگر منجر به مرگ 4 نفر شد.سیدحسین طباطبایی مدیر روابط عمومی‌اورژانس استان 
یزد گفت: حادثه ناگوار ساعت 23:46 شنبه 26 خرداد در زیرگذر میدان مهدیه یزد رخ داد. 
چهار واحد امدادی به سرعت به محل حادثه اعزام شدند. این تصادف زنجیره‌ای شامل 
برخورد چهار خودرو، پراید، پژو 405، نیسان وانت و پژو 207 بود و شدت برخورد به حدی 
بود که چهار نفر از سرنشینان خودروها در همان صحنه حادثه جان باختند.طباطبایی 
خاطرنشان کرد: همچنین سه نفر دیگر که دچار مصدومیت‌های جدی شدند، بلافاصله 

به بیمارستان شهید رهنمون یزد منتقل شدند تا تحت درمان قرار گیرند.
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 20 
مرداد سال گذشته گزارش یک تیراندازی 
مرگبار در محدوده رباط کریم به پلیس 

اعلام شد.
پس از آن مأموران به محل که حوالی یک 
کانال آب بود رفتند و با جسد مرد جوانی 
به نام محمود مواجه شدند که از ناحیه 
سینه با شلیک دو گلوله از پا در آمده 
است. جسد با دستور قضایی به پزشکی 

قانونی منتقل شد.
یک کارگر افغانستانی که شاهد ماجرا بود 
به مأموران گفت: من، هم مقتول و هم 
ضارب را می‌شناسم. آنها باهم اختلاف 
داشتند و روز حادثه دیدم که شهرام 
با شلیک دو گلوله محمود را کشت و 

متواری شد.
با این اظهارات، شهرام بازداشت شد 
قرار گرفت. وی در  بازجویی  و تحت 
بازجویی‌های اولیه منکر اتهام قتل شد 
اما در بازجویی‌های بعدی به قتل اعتراف 
کرد و در تشریح ماجرا گفت: محمود 
همیشه من را تهدید می‌کرد و چند باری 
هم از سوی او مورد ضرب و جرح قرار 
گرفتم و همیشه می‌ترسیدم که بلایی 
سرم بیاورد به همین خاطر چند روز قبل 
تصمیم گرفتم او را نابود کنم. به همین 
خاطر عصر روز حادثه با موتور راهش را 
بستم و با اسلحه دو گلوله به او شلیک 

. م کرد
اما مدتی بعد متهم منکر اعترافات خود 
شد و با تکمیل تحقیقات در دادسرا، برای 
شهرام به اتهام مباشرت در قتل عمدی 
و حمل و نگهداری ساح، کیفرخواست 
صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه 
دو دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال 

. شد

نخستین جلسه دادگاه
در ابتدای جلسه مادر مقتول به جایگاه 
رفت و گفت: پسرم از صبح تا شب مشغول 
کشاورزی بود و با هیچ‌کسی هم اختلاف 
نداشت او بی‌گناه کشته شد. من به هیچ 
عنوان حاضر به مصالحه و گذشت نیستم 

و درخواستم قصاص است.
بعد از آن متهم به جایگاه رفت و گفت: 
3 سال پیش از این ماجرا مقتول و سه 
نفر از دوستانش دو گلوله به پایم شلیک 
کردند و بعد هم به زور من را به محل 
خلوتی بردند و با تهیه فیلم سیاه مجبورم 
کردند که پدرم را وادار کنم تا زمین‌های 
کشاورزی‌مان را به نام آنها سند بزند. پس 
از این ماجرا من شکایت کردم و مدارک آن 
هم موجود است. از آنجا که می‌ترسیدم 
آنها من را به قتل برسانند دیگر حتی 
جرأت نکردم به زمین‌های کشاورزی و 
دامداری پدرم سر بزنم و از محمود هم 
خبری نداشتم تا اینکه از پلیس آگاهی با 
من تماس گرفتند و از من خواستند برای 
ارائه توضیحات خودم را معرفی کنم و وقتی 
هم به آگاهی رفتم متوجه شدم قتلی رخ 
داده و کارگری افغانستانی شهادت داده من 
محمود را کشته‌ام. در حالی که روز حادثه 

من اصلاً آنجا نبودم.
قاضی پرسید: کجا بودی؟

متهم جواب داد: آن روز درگیر کارهای 
سربازی‌ام بودم و شاهد هم دارم.

قاضی سؤال کرد: آیا کارگر افغانستانی با تو 
خصومتی دارد که شما را به عنوان عامل 

قتل معرفی کرده است؟
متهم گفت: نمی‌دانم اما می‌دانم که او 
با محمود ارتباط کاری داشت. باور کنید 
من تاکنون حتی اسلحه دستم نگرفته‌ام.
با پایان اظهارات متهم و وکلای او قضات 

ادامه رسیدگی به پرونده را به جلسه بعد 
و حضور دو شاهد متهم موکول کردند.

دومین جلسه دادگاه
در دومین جلسه رسیدگی به این پرونده 
مادر مقتول بار دیگر بر قصاص متهم 

تأکید کرد.
پس از آن متهم به جایگاه رفت و با تکرار 
اظهاراتش عنوان کرد: من بی‌گناه هستم 

و قتلی هم مرتکب نشده‌ام.
 روز حادثه من برای انجام امور سربازی‌ام 
به مقری نظامی‌رفته بودم که آنجا هم 
مجهز به دوربین مداربسته بوده و بازبینی 
فیلم‌های آنجا هم می‌تواند اظهاراتم را 

 . کند بت  ثا
آن کارگر افغانستانی که علیه من شهادت 
ج شده و  داده بود حالا از کشور خار
نمی‌دانم چرا علیه من شهادت داده 
است. بعد از آن دو شاهدی که متهم آنها 
را به دادگاه معرفی کرده بود یک به یک به 

جایگاه رفتند.
یکی از آنها گفت: آن روز شهرام به محل 
کار ما آمد و پیگیر کارهای مربوط به دوره 

ضرورت خدمت سربازی‌اش بود. 
پس از آن دومین شاهد هم که شاغل در 
مقر نظامی‌بود به جایگاه رفت و گفت: من 
شهرام را در روز حادثه در مقر نظامی‌دیدم. 
سپس وکیل متهم به جایگاه رفت و گفت: 
همان‌طور که دو شاهد تأیید کردند موکلم 
در زمان وقوع قتل در محل دیگری بوده 
است و آنتن‌دهی تلفن همراهش هم آن 

را نشان می‌دهد. 
بنابراین از قضات می‌خواهم تا حکم 

برائت او را صادر کنند.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد 

شور شدند.

 ریزش 
 مرگبار 
 سنگ‌های 
 عظیم
 در معدن اراک
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